
 

 

 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XXXVIII сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

 

Про внесення змін до рішення селищної  

ради від 21 грудня 2023 року №2767-VIII  

«Про бюджет Миколаївської селищної  

територіальної громади на 2024 рік»                                                                            

 

                   На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 14, 72 та частини 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу України,  

Миколаївська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Внести такі зміни і доповнення до рішення селищної ради від 21 грудня 

2023 року №2767-VIII «Про бюджет Миколаївської селищної територіальної 

громади на 2024 рік»: 

       1.1. До  пункту  1:  

- в абзаці першому цифру «98 189 320 грн.» замінити на цифру «102 867 981», в 

тому числі загальний фонд «95 889 320 грн.» замінити на цифру «100 179 775 грн»,  

спеціальний фонд «2 300 000 грн.» замінити на цифру «2 688 206»; 

- в абзаці другому цифру «98 189 320  грн.» замінити на цифру 

«104 724 888,78грн.», в т.ч. загальний фонд  цифру «95 889 320 грн.» замінити на 

цифру «101 342 297,78 грн.», спеціальний фонд цифру «2 300 000»  змінити на 

цифру «3 382 591  грн.». 

          2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6  до рішення сесії викласти у новій редакції. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

регуляторної діяльності. 

 

 

   Миколаївський селищний голова                                      Віктор КУПЧЕНКО 
 

 

   №2937-VIII 

   11.07.2024 

 

 

 


